

Bełchatów, 9 września 2020r.

OGŁOSZENIE

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057) Zarząd Powiatu w Bełchatowie informuje, że w dniu 26 sierpnia 2020r. wpłynęła do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bełchatowie oferta Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „PRZYSTAŃ” w Bełchatowie, z/s 97-400 BEŁCHATÓW, ul. Żeromskiego 1 na realizację zadania publicznego z zakresu „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” – nazwa zadania publicznego: „PIĘKNO KOTLINY KŁODZKIEJ I DOLNEGO ŚLĄSKA”.

Zadanie zostanie zrealizowane w okresie od 21 września do 30 listopada 2020r., a wnioskowana kwota to – 6 900,00 zł.

Ogłoszenie niniejsze zostanie zamieszczone w dniu 9 września 2020r. w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.powiat-belchatowski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19.

Niniejszym informujemy, że zgodnie z art. 19a ust. 4 w/w ustawy w terminie 7 dni od podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o złożeniu oferty, można zgłaszać swoje uwagi dotyczące przedmiotowej oferty na odpowiednim formularzu:

- przesyłając go na adres e-mail: pcpr@powiat-belchatowski.pl
- bądź na adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 66, 97-400 BEŁCHATÓW z dopiskiem: „Uwagi do oferty na realizację zadania publicznego z zakresu „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” – nazwa zadania publicznego: „PIĘKNO KOTLINY KŁODZKIEJ I DOLNEGO ŚLĄSKA”.

CZŁONEK ZARZĄDU

Marek Jusinski

26.08.2020

L.dz. 5231 podpis

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Bełchatowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE RODZICÓW I PRZYJACIÓŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "PRYZYCHAN", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000115970, Kod pocztowy: 97-400, Poczta: Bełchatów, Miejscowość: Bełchatów, Ulica: Żeromskiego, Numer posesji: 1, Województwo: łódzkie, Powiat: bełchatowski, Gmina: Bełchatów Strona www: przystan.belchatow.pl Adres e-mail: biuro@przystan.belchatow.pl Numer telefonu: 516045260 Adres korespondencji: Kod pocztowy: 97-400, Poczta: Bełchatów, Miejscowość: Bełchatów, Ulica: Hubala, Numer posesji: 2, Województwo: łódzkie, Powiat: bełchatowski, Gmina: Bełchatów,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kinga Siewierska – 516 045 260 biuro@przystan.belchatow.pl www.przystan.belchatow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piękno Kotliny Kłodzkiej i Dolnego Śląska			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.09.2020	Data zakończenia	30.11.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja 3-dnowej wycieczki do Kotliny Kłodzkiej oraz Dolnego Śląska. W pierwszym dniu wycieczki przewidziane jest zwiedzanie Kłodzka obejmuje spacer po Starówce, most gotycki z XIV w. który jest miniaturową kopią praskiego mostu Karola, na życzenie Twierdza, labirynty - czyli				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

podziemne chodniki minerskie, przejazd do Polanicy Zdrój, spacer po Parku Zdrojowym, degustacja wód mineralnych, wieczorny spacer po malowniczej okolicy.

Kolejny dzień to wędrówka szlakiem Wrocławskich spiżowych skrzatów, które rozmieszczone w kilkudziesięciu miejscach na Starym Mieście opowiadają jego historię, oraz zwiedzanie barwnego Rynku Wrocławia, którego kolorowe kamieniczki to niewątpliwie jedna z bardziej rozpoznawalnych wizytówek miasta.

Ostatni dzień to wyjazd do Zamku Książ w Wałbrzychu, który stanowi jeden z największych zamków zarówno w Polsce, jak i w Europie. Jest zdecydowanie największym zamkiem na Dolnym Śląsku.

Miejsce realizacji zadania

Kotlina Kłodzka, Wrocław, Wałbrzych

Adresatami zadania jest 10 członków stowarzyszenia dzieci i młodzież niepełnosprawna w wieku od 4 do 25 lat o niskim statusie materialnym pochodzące z terenu miasta Bełchatowa oraz okolicznych wsi. W wycieczce niepełnosprawnym towarzyszyć będzie 10 opiekunów. (10 opiekunów i 1 osobę do pomocy przy wnoszeniu do i wynoszeniu z autokaru, osób nie mogących się samodzielnie poruszać, wymagających opieki więcej niż jednej osoby)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Korzystana dla zdrowia zmiana klimatu, aktywność, integracja	Uczestnicy wyjazdu - 21 osób, zadowolenie - 80%	Lista obecności, zdjęcia, faktury, ankieta
Promocja zdrowego trybu życia	Uczestnicy wyjazdu - 21 osób, zmiana stylu życia - 30%	Lista obecności, zdjęcia, faktury, ankieta
Zorganizowanie 3 dniowej wycieczki: Piękno Kotliny Kłodzkiej i Dolnego Śląska	Wycieczka krajoznawcza 21 osób Zadowolenie – 99%	Lista obecności, zdjęcia, faktury, ankieta
Zmiana postaw uczestników zadania wobec uprawiania turystyki	Uczestnicy wyjazdu - 21 osób 70% uczestników zadania zwiększy swoją wiedzę nt. regionu turystycznego jaki będą zwiedzać	Lista obecności, zdjęcia, faktury, ankieta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przystań, prowadzi placówkę dla osób niepełnosprawnych oraz wykluczonych społecznie od 2002 roku. Prowadzimy indywidualne i grupowe zajęcia dla niepełnosprawnych w zakresie: rehabilitacji ruchowej, terapii pedagogicznej, logopedycznej, psychologicznej, muzykoterapii, biofeedback. Prowadzimy również zajęcia informatyczne oraz integracyjne. Organizowaliśmy wiele imprez integracyjnych oraz wycieczki plenerowe. Wyposażyliśmy placówkę w liczny sprzęt poprawiający jakość świadczonych przez nas usług. Wiemy jak pracować z niepełnosprawnymi, znamy ich potrzeby, mamy z nimi codzienny kontakt. Chcemy pomagać im nadal i rozwijać działalność naszej placówki. Od kilku lat prowadzimy stałą współpracę z administracją

publiczną. W ubiegłych latach otrzymywaliśmy dotację na zadania takiego rodzaju jak przedstawiony wyżej projekt. W okresie ostatnich dwóch lat Stowarzyszenie realizowało następujące programy: Mogę więcej – projekt realizowany przy współpracy Urzędu Miasta Bełchatów oraz PFRON -u. Głównym celem projektu było zwiększenie samodzielności dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ograniczanie skutków niepełnosprawności. Beneficjentami projektu byli mieszkający z terenu województwa łódzkiego, niepełnosprawni ze szczególnym uwzględnieniem dzieci z małych środowisk wiejskich, które mają znacznie ograniczony dostęp do właściwej rehabilitacji. Cel ten został w pełni zrealizowany wg założeń na lata 2017-2019 prowadząc w placówce Stowarzyszenia Przystań wszechstronną rehabilitację ruchową, edukacyjną i społeczną, w formie indywidualnych i grupowych zajęć terapeutycznych. Działania projektowe zmierzały do stworzenia niepełnosprawnym godnych warunków życia, włączenia w możliwie szeroki krąg społeczny, umożliwienia wszechstronnego rozwoju, przy uwzględnieniu indywidualnych możliwości. Zielone zawody - to corocznie organizowana rodzinna impreza sportowa dla 50 rodzin niepełnosprawnych – podopiecznych Stowarzyszenia. Impreza miała charakter sportowy. W ramach zadania dzieci miały możliwość wyjazdu do miejsca, gdzie sport można łączyć z zabawą, a wysiłek fizyczny kojarzony był z przyjemnością, a nie żmudną rehabilitacją. Dzieciom towarzyszył: rehabilitant, pedagog oraz wolontariusze. Zaproponowane uczestnikom imprezy, ćwiczenia fizyczne i konkurencje sportowe były dostosowane do indywidualnych potrzeb każdego dziecka. Celem tych działań było zapobieganie segregacji dzieci ze względu na sytuację materialną oraz stan zdrowia, stworzenie im możliwości równego uczestnictwa w życiu społeczności organizacji. Aktywność kluczem do zdrowia - projekt polegał na zorganizowaniu cyklicznych zajęć ruchowych dla niepełnosprawnych członków Stowarzyszenia. Obszarem naszych oddziaływań była edukacja fizyczna, w ramach, której usprawniani byli podopieczni w ramach zajęć wychowania fizycznego, gimnastyki korekcyjnej, i innych o charakterze rekreacyjno-sportowym i terapeutyczno - wspierającym. Codzienny kontakt z podopiecznymi pozwalał na bieżącą ich obserwację pod kątem sprawności motorycznej, rozwoju fizycznego i ogólnego funkcjonowania psycho – społecznego. Pomagasz więc jestem to warsztaty oraz szkolenia w formie porad indywidualnych i grupowych. Odbywały się w dwóch etapach teoretycznym i praktycznym. W programie uczestniczyło 25 rodzin niepełnosprawnych. Projekt dał wiele korzyści. Możliwość uczestnictwa w warsztatach dla rodziców wpłynęła na zmniejszenie poczucia osamotnienia, zaakceptowanie niepełnosprawnego dziecka, zdobycie niezbędnych informacji na temat metod pracy z dziećmi niepełnosprawnymi. Wpłynęło to na poprawę stosunków panujących w rodzinie oraz pogłębienie więzi emocjonalnych. Rodziny uzyskały wsparcie oraz pomoc i doradztwo w zakresie rehabilitacji, psychologii, pedagogiki i logopedii; ćwiczone umiejętności współpracy w grupie oraz niwelowanie zachowań niepożądanych; podniesiono świadomość rodziców na temat niepełnosprawności ich podopiecznych, poznali różne metody i formy pracy z dziećmi, nabyli umiejętności komunikowania się z osobą niepełnosprawną, zdobyli informacje na temat różnych instytucji zajmujących się pomocą osobom niepełnosprawnym, jak również poznali różne techniki relaksacyjne. W ramach wszystkich zadań, z pomocy skorzystało około 100 dzieci z różnymi dysfunkcjami. Rodzice i opiekunowie niepełnosprawnych korzystali ze szkoleń, porad, ćwiczeń i spotkań integracyjnych. W szkoleniach uczestniczyli także terapeuci, nauczyciele, pedagodzy szkoły integracyjnej i szkoły życia z Bełchatowa. Czynnie uczestniczyliśmy w spotkaniach i szkoleniach

organizowanych przez instytucje samorządowe dotyczących problemów niepełnosprawnych i współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. Współpracowaliśmy z organizacjami zewnętrznymi np. MOPS, PCPR, lokalną prasą i telewizją, dzięki którym pozyskaliśmy uczestników oraz przekazaliśmy następnym potencjalnym beneficjentom wyniki i rezultaty naszego programu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Organizacja 3-dniowej wycieczki dla 21 osób	10 500,00	6 900,00	3 600,00
2	Wynagrodzenie dla 1 dodatkowych opiekunów	1 000,00	0,00	1 000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 500,00	6 900,00	4 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

VICE PREZES

.....
Kinga Świąrska Iwona Borczyk

STOWARZYSZENIE RODZICÓW I PRZYJACIÓŁ
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
"PRYZYTAŃ"
97-400 Beichatów, ul. Żeromskiego 1
NIP 769-19-86-704

Data 26.08.2020

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**FORMULARZ UWAG DO OFERTY ZŁOŻONEJ W TRYBIE TZW. MAŁEJ
DOTACJI POZAKONKURSOWEJ**

1. Nazwa organizacji, która złożyła ofertę

2. Tytuł oraz zakres zadania publicznego

3. Uwagi wraz z uzasadnieniem

4. Dane osoby lub podmiotu zgłaszającego uwagi

- Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu
- Adres zamieszkania lub siedziby
- Nr telefonu
- Adres poczty elektronicznej

5. Data wypełnienia formularza i podpis osoby zgłaszającej uwagi